IcCaluFvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001011
PLANO DE BENEFiCIOS SPRINGER

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

11,19%
22,95%
0,00%
0,00%
0,00%
17,17%
-0,10%
0,75%
0,21%
0,00%
0,14%
4,37%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
24,11%
20,13%
-0,02%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
-0,12%
1,95%
2,16%
10,02%
0,00%
10,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: JAN-2020

VALORDI: R$ 118.479.734

Quantidade

773.831
581
11.305
396

80
2.973.913
805.352

290.115

R$
67.150.985
13.257.808
27.186.185

20.339.651
(114.718)
893.129
250.410
160.210
5.178.310

28.561.545
23.849.048

(18.350)
7.362

(58)

(235)

(146.443)
2.310.245
2.559.976
11.873.624

11.873.624

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber 9,19% 10.893.580

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



